

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
EQUIPCLAIR PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS LTDA ME	10.470.541/0001-37	001	8094-2	38416-X
Endereço				Telefone
AVENIDA LUIZ RIBEIRO HORTA N. 10 SALA-02, 75709090, PONTAL NORTE, CATALAO-GO				(64) 6434114041

Empenho				
Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra
		20230404	5949	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade		Processo
28/04/2023	214289	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE		2023014233
Local de Entrega		Aplicação		
		Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		1.131.411,93	5.380,00	1.126.031,93

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.39 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	
Classificação funcional	Crédito
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	5.380,00

Histórico  
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO VW/MID GRAN RURAL PLACA PQH-2073 EM USO DA SEC. MUNIC. EDUCACAO - SECULT, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	70446	ABRACADEIRA NYLON 28CM 4,8MM PRETA P/ VW/MID GRAN RURAL	- ABRACADEIRA NYLON 28CM 4,8MM PRETA P/ VW/MID GRAN RURAL	5,00	0,60000	3,00
2	72465	ABRACADEIRA NYLON 54 CM 536X13..7 PRETA P/ VW/MID GRAN RURAL	- ABRACADEIRA NYLON 54 CM 536X13..7 PRETA P/ VW/MID GRAN RURAL	4,00	3,60000	14,40
3	64880	AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANT P/ ONIBUS VW/MID GRAN RURAL	- AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANT P/ ONIBUS VW/MID GRAN RURAL	2,00	510,00000	1.020,00
4	72427	ANTI FERRUGEM 300 ML ORBI/PEGAMIL	P/VW/MID GRAN RURAL - ANTI FERRUGEM 300 ML ORBI/PEGAMIL	1,00	15,00000	15,00
5	72466	BARRA DIREÇÃO VW 15190/7100/8120/8150 P/ VW/MID GRAN RURAL	- BARRA DIREÇÃO VW 15190/7100/8120/8150 P/ VW/MID GRAN RURAL	1,00	1.250,00000	1.250,00
6	72467	BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO /TRASEIRO P/ VW/MID GRAN RURAL	- BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO /TRASEIRO P/ VW/MID GRAN RURAL	2,00	6,00000	12,00
7	72468	CABO FIO PP2X1 1MM P/ VW/MID GRAN RURAL	- CABO FIO PP2X1 1MM P/ VW/MID GRAN RURAL	1,00	4,70000	4,70
8	72469	CAMERA RE 24V P/ VW/MID GRAN RURAL	- CAMERA RE 24V P/ VW/MID GRAN RURAL	1,00	184,00000	184,00
9	72470	DESILZANTE SUPORTE FEIXE MOLA DIANTEIRO P/ VW/MID GRAN RURAL	- DESILZANTE SUPORTE FEIXE MOLA DIANTEIRO P/ VW/MID GRAN RURAL	2,00	330,00000	660,00
10	70519	FAROL ONIBUS P/ VW/MID GRAN RURAL	FAROL ONIBUS LUZ ALTA LD - FAROL ONIBUS P/ VW/MID GRAN RURAL	2,00	225,00000	450,00
11	70519	FAROL ONIBUS P/ VW/MID GRAN RURAL	FAROL ONIBUS LUZ BAIXA LD - FAROL ONIBUS P/ VW/MID GRAN RURAL	2,00	185,00000	370,00
12	70420	FUSIVEL LAMINA MEDIO 15AMP P/ VW/MID GRAN RURAL	- FUSIVEL LAMINA MEDIO 15AMP P/ VW/MID GRAN RURAL	1,00	0,60000	0,60
13	72471	HASTE CINTO SEGURANÇA PARA CATRACA P/ VW/MID GRAN RURAL	- HASTE CINTO SEGURANÇA PARA CATRACA P/ VW/MID GRAN RURAL	1,00	40,00000	40,00
14	64883	INTERRUPTOR FREIO MOTOR CONSTELATION P/ ONIBUS VW/MID GRAN RURAL	- INTERRUPTOR FREIO MOTOR CONSTELATION P/ ONIBUS VW/MID GRAN RURAL	1,00	190,00000	190,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
15	72472	INTERRUPTOR PISCA ALERTA VW DELIVERY P/ VW/MID GRAN RURAL	- INTERRUPTOR PISCA ALERTA VW DELIVERY P/ VW/MID GRAN RURAL	1,00	150,00000	150,00
16	72473	LAMPADA PINGO D AGUA GRANDE 24V 5W P/ VW/MID GRAN RURAL	- LAMPADA PINGO D AGUA GRANDE 24V 5W P/ VW/MID GRAN RURAL	2,00	4,00000	8,00
17	72474	LANTERNA PLACA ONIBUS CRISTAL P/ VW/MID GRAN RURAL	- LANTERNA PLACA ONIBUS CRISTAL P/ VW/MID GRAN RURAL	1,00	90,00000	90,00
18	72475	LANTERNA VIGIA ONIBUS P/ VW/MID GRAN RURAL	- LANTERNA VIGIA ONIBUS P/ VW/MID GRAN RURAL	1,00	55,00000	55,00
19	72476	MONITOR 4.3 POLEGADAS 12V P/ VW/MID GRAN RURAL	- MONITOR 4.3 POLEGADAS 12V P/ VW/MID GRAN RURAL	1,00	520,00000	520,00
20	71475	PARAFUSO 16X100 P/VW/MID GRAN RURAL	- PARAFUSO 16X100 P/VW/MID GRAN RURAL	1,00	3,60000	3,60
21	72402	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3.9X25MM	P/VW/MID GRAN RURAL - PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3.9X25MM	2,00	0,87000	1,74
22	47467	PARAFUSO TELHA AUTO BROCANTE 5,5X1 P/ ONIBUS VW/MID GRAN RURAL	- PARAFUSO TELHA AUTO BROCANTE 5,5X1 P/ ONIBUS VW/MID GRAN RURAL	66,00	0,50000	33,00
23	72477	PORCA DUPLA 22MA P/ VW/MID GRAN RURAL	- PORCA DUPLA 22MA P/ VW/MID GRAN RURAL	8,00	10,00000	80,00
24	72478	PORCA DUPLA 24 MB FIO2 P/ VW/MID GRAN RURAL	- PORCA DUPLA 24 MB FIO2 P/ VW/MID GRAN RURAL	8,00	15,00000	120,00
25	72479	PORCA DUPLA UNF 3/4 P/ VW/MID GRAN RURAL	- PORCA DUPLA UNF 3/4 P/ VW/MID GRAN RURAL	8,00	10,00000	80,00
26	72480	PRESILHA PARAFUSO SUBERBO PARA BARRO P/ VW/MID GRAN RURAL	- PRESILHA PARAFUSO SUBERBO PARA BARRO P/ VW/MID GRAN RURAL	4,00	6,00000	24,00
27	72481	TERMINAL ENCAIXE FEMEA PEQUENO P/ VW/MID GRAN RURAL	- TERMINAL ENCAIXE FEMEA PEQUENO P/ VW/MID GRAN RURAL	4,00	0,24000	0,96
						<b>5.380,00</b>

Líquido por extenso

\*\*\*\*\*(CINCO MIL E TREZENTOS E OITENTA REAIS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA  
Usuário do Sistema